ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO-PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE.
W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO-W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH ZACIĄGANIA
ZOBOWIĄZAŃ LUB ROZPORZĄDZANIA PRAWEM, KTÓRYCH WARTOŚĆ JEDNORAZOWO
PRZEKRACZA 15.000,00 ( PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH, DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU WRAZ Z PROKURENTEM, W POZOSTAŁYCH
SPRAWACH KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE
W

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma MACIOŁEK